



被担保人基本情况

海鸥冷却技术（亚太）有限公司

海鸥亚太为公司全资子公司，海鸥股份持有海鸥亚太 100%的股权。

海鸥亚太成立于 2013 年 7 月 2 日，注册资本为 2,500 万林吉特（约合人民币 4,453.87 万元）、实收资本为 1,920 万林吉特（约合人民币 3,420.57 万元），注册地址为 3-2 3rd Mile Square No.151 Jalan Kelang lama Batu 3 ½ 58100 Kuala Lumpur, Malaysia（旧巴生路 151 号，吉隆坡，马来西亚 58100）。

海鸥亚太的主营业务为工业冷却塔的研发、生产与销售。

截至 2017 年 12 月 31 日，海鸥亚太经审计的主要财务数据：总资产为林吉特 8,582.59 万元（约合人民币 13,793.05 万元），负债总额为林吉特 5,358.71 万元（约合人民币 8,611.97 万元），资产负债率为 62.44%，短期借款为林吉特 273.77 万元（约合人民币 439.97 万元），流动负债合计为林吉特 3,872.81 万元（约合人民币 6,223.98 万元），所有者权益合计为林吉特 3,223.88 万元（约合人民币 5,181.09 万元），归属于母公司所有者权益为林吉特 2,779.71 万元（约合人民币 4,465.79 万元）；2017 年度营业收入为林吉特 5,231.09 万元（约合人民币 8,250.09 万元），净利润为林吉特 786.10 万元（约合人民币 1,239.77 万元），归属于母公司所有者的净利润为林吉特 622.09 万元（约合人民币 981.11 万元）。

截至 2018 年 3 月 31 日，海鸥亚太主要财务数据（未经审计）：总资产为林吉特 9,493.87 万元（约合人民币 15,436.93 万元），负债总额为林吉特 6,061.23 万元（约合人民币 9,855.49 万元），资产负债率为 63.84%，短期借款为林吉特 266.37 万元（约合人民币 433.12 万元），流动负债合计为林吉特 4,640.47 万元（约合人民币 7,545.36 万元），所有者权益合计为林吉特 3,432.64 万元（约合人民币 5,581.44 万元），归属于母公司所有者权益为林吉特 2,980.94 万元（约合人民币 4,846.97 万元）；2018 年 1~3 月营业收入为林吉特 1,238.86 万元（约合人民币 2,010.78 万元），净利润为林吉特 102.12 万元（约合人民币 165.75 万元），归属于母公司所有者的净利润为林吉特 91.93 万元（约合人民币 149.22 万元）。



利润表

单位名称：海鹰冷却技术（亚太）有限公司

2018年1-3月

单位：林吉特元

项目	行次	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	1	12,388,591.49	6,759,629.05
其中：营业收入	2	12,388,591.49	6,759,629.05
利息收入	3		
已赚保费	4		
手续费及佣金收入	5		
二、营业总成本	6	11,024,812.34	7,391,951.12
其中：营业成本	7	8,697,494.53	4,837,951.24
利息支出	8		
手续费及佣金支出	9		
退保金	10		
赔付支出净额	11		
提取保险合同准备金净额	12		
保单红利支出	13		
分保费用	14		
税金及附加	15		
销售费用	16	2,590,632.31	2,222,875.26
管理费用	17	328,955.00	344,072.21
财务费用	18	-592,269.50	-12,947.59
资产减值损失	19		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	20		
投资收益（损失以“-”号填列）	21	-308,261.00	195,907.92
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	22		
资产处置收益（损失以“-”号填列）	23		
汇兑收益（损失以“-”号填列）	24		
其他收益	25	233,123.74	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	26	1,288,641.89	-436,414.15
加：营业外收入	27	6,463.00	127,787.66
减：营业外支出	28	0.00	0.00
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	29	1,295,104.89	-308,626.49
减：所得税费用	30	273,902.00	41,030.32
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	31	1,021,202.89	-349,656.81
（一）按经营持续性分类	32		
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	33	1,021,202.89	-349,656.81
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	34		
（二）按所有权归属分类	35		
1. 少数股东损益	36	101,861.00	70,657.44
2. 归属于母公司股东的净利润	37	919,341.89	-420,314.26
六、其他综合收益的税后净额	38		
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	39		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	40		
1. 重新计量设定受益计划净负债净资产的变动	41		
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	42		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	43		
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	44		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	45		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	46		
4. 现金流量套期损益的有效部分	47		
5. 外币财务报表折算差额	48		
6. 其他	49		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	50		
七、综合收益总额	51		
归属于母公司所有者的综合收益总额	52	919,341.89	-420,314.26
归属于少数股东的综合收益总额	53	101,861.00	70,657.44
八、每股收益：	54		
（一）基本每股收益（元/股）	55		
（二）稀释每股收益（元/股）	56		



资产负债表

单位名称：海冷冷却技术（亚太）有限公司

2018年3月31日

单位：林吉特元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产：	1			流动负债：	43		
货币资金	2	14,799,183.81	10,231,782.00	短期借款	44	2,663,720.00	2,737,680.00
结算备付金	3			衍生金融负债	45		
拆出资金	4			应付票据	46		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	5			应付账款	47	19,277,357.09	18,263,725.00
衍生金融资产	6			预收款项	48	21,650,852.66	14,449,856.00
应收票据	7			应付手续费及佣金	49		
应收账款	8	16,958,160.82	17,015,111.00	应付职工薪酬	50	495,724.02	1,222,121.00
预付款项	9	4,893,432.72	4,932,453.00	应交税费	51	1,000,382.52	1,004,542.00
应收保费	10			应付利息	52		
应收分保账款	11			应付股利	53		
应收分保合同准备金	12			其他应付款	54	909,111.65	758,122.00
应收利息	13			持有待售负债	55		
应收股利	14			一年内到期的非流动负	56	284,130.00	292,020.00
其他应收款	15	1,758,808.26	1,725,838.00	其他流动负债	57	123,431.00	
买入返售金融资产	16			流动负债合计	58	46,404,708.94	38,728,066.00
存货	17	21,316,778.91	17,579,768.00	非流动负债：	59		
持有待售资产	18			长期借款	60	2,793,944.00	2,944,525.00
一年内到期的非流动资产	19			应付债券	61		
其他流动资产	20	268,904.00	346,393.00	长期应付款	62	11,413,597.63	11,914,502.00
流动资产合计	21	59,995,268.52	51,831,345.00	长期应付职工薪酬	63		
非流动资产：	22			专项应付款	64		
发放贷款和垫款	23			预计负债	65		
可供出售金融资产	24			递延收益	66		
持有至到期投资	25			递延所得税负债	67		
长期应收款	26			其他非流动负债	68		
长期股权投资	27	23,423,406.82	22,093,989.00	非流动负债合计	69	14,207,541.63	14,859,027.00
投资性房地产	28			负债合计	70	60,612,250.57	53,587,093.00
固定资产	29	1,244,806.36	1,289,132.00	所有者权益：	71		
在建工程	30			股本	72	19,200,000.00	19,200,000.00
工程物资	31			其他权益工具	73		
固定资产清理	32			资本公积	74		
生产性生物资产	33			减：库存股	75		
油气资产	34			其他综合收益	76	1,140,247.00	1,339,063.00
无形资产	35	4,120,255.00	4,234,657.00	专项储备	77		
开发支出	36			盈余公积	78		
商誉	37	6,090,701.00	6,289,517.00	一般风险准备	79		
长期待摊费用	38		18,307.00	未分配利润	80	9,469,110.13	7,258,033.00
递延所得税资产	39	63,438.00	68,933.00	归属于母公司所有者权	81	29,809,357.13	27,797,096.00
其他非流动资产	40	807.00		益合计			
非流动资产合计	41	34,943,414.18	33,994,535.00	少数股东权益	82	4,517,075.00	4,441,691.00
资产总计	42	94,938,682.70	85,825,880.00	所有者权益合计	83	34,326,432.13	32,238,787.00
				负债和所有者权益总计	84	94,938,682.70	85,825,880.00